quos episcopatum gessit. Unde conijcere licet, ea de causa præclaram cum famam per orbem omnem esse consecutum. Cum enim in ampla et maritima, eademque populosissima urbe sacrorum antistes esset, et cum illustri virtutis gloria civiles quoque res tractaret, brevi tempore non civibus solum, sed advenis etiam undecunque eo appellentibus notissimus fuit, qui eum partim convenerunt et viderunt, partim ex sermonibus eorum qui illum viderant, cognoverunt. Prius autem quam in Cyprium veniret, eo quo diximus tempore in Palæstina vitam egit, cum in monasteriis ibidem sancte et graviter admodum eniterent, Salamines, Physion, Malchion et Crispion, claro loco nati, et fratres, circa Bethleam vicum præfecturæ Gazæ, studia virtutis exercentes. Habuerunt et ii Hilariorem magistrum. **152** Fertur eamque, cum aliquando simul isti apud eum fuissent, et simul domum revertentur, ex eorum medio Malchionem solum quodammodo raptum disparuisse : atque ubi rursus subito apparuisset, idem cum fratribus iter carpisset : et paulo post e vita excessisse, juvenilem quidem adhuc aetatem agentem, sed virtute et Dei amore non multum eis qui in tali studio consenserunt, concedentem. Tum Ammonius quoque decem lere stadiis ab eis distans, et circa vicum Chapharchonbran Gazæ subditum casam suam habens, clarus fuit, ex eo vico oriundus : vir qui accurate et constanter in instituto monastico perduraverit. Sed et Sylvanus in Palæstina ortus, eo, ut mihi videtur, tempore superstes fuit : qui eum a Deo accepit honorem, ut angeli ei inservierint. Et cum primum in Ægypto philosophatus esset, in montem Sina inde transit : postea autem in torrente Geraræ maximum, pulcherrimum et clarissimum bonorum virorum construxit monasterium : cui post eum admirandus præfuit Zacharias.

CAPUT XL.

De Syriæ et Edessæ monachis, Ephraim, Aphraate, Juliano, Barse et Eulogo, qui episcopatum in monasteriis gesserunt.

Ex Ægypto et Palæstina, ad eos monachos qui in Syria et finitima ei Perside fulserunt, transcundum : qui cum Ægyptiis quam maxime certantes, quam plurimi et virtute clarissimi evasere. Circa Nisibim ad montem cui Sigoron nomen est, vitæ sanctitate celebres fuere, Bathæus, et Eusebius, et Barges, et Hallas, et Abbas, et Abdaleus, et Zeno, et Heliodorus, et Lazarus, qui episcopus etiam est factus. Qui quod non ita pridem novum hoc philo-ophiæ institutum exercere incepissent, βοσκόι, hoc est, pascentes, seu pabulatores, cognominati sunt : propterea quod tecta non haberent, nec panem, aut vinum aut opsonium aliquod gustarent : sed continenter in montibus versantes,